
2vrstvá papírová utěrka Tork Basic je ideálním řešením pro základní úkony v oblasti utírání, utírání
rukou a tam, kde je důležitá nákladová efektivita. Tuto papírovou utěrku lze používat v Tork stojanech
na podlahu nebo nástěnných zásobnících, které jsou navrženy tak, aby zaručovaly bezpečnost,
účinnost a spolehlivost díky snadnému plnění a odtrhávání a možnosti odebrat si potřebnou
papírovou utěrku jen jednou rukou.

Prohlédněte si další

605472

Tork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstvá

Role s vysokou kapacitou vydrží déle a šetří čas při doplňování-

Vysoká odolnost – zůstává pevná i v mokrém stavu a je opakovaně použitelná-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W1

Délka role
400 m

Šířka roleŠířka roleŠířka roleŠířka role
24 cm

Průměr rolePrůměr rolePrůměr rolePrůměr role
31.5 cm

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
1143

Délka útržku
35 cm

Vnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinky
7.1 cm

Vrstva
2

Potisk
No

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
1143

Ražba
Yes

Barva
Bílá

652000
Tork stojan na
podlahu

652008
Tork stojan na
podlahu

652100
Tork držák na stěnu

652108
Tork držák na stěnu

605472

Tork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstvá

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 240 mm

240 mm 2070 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 315 mm

315 mm 800 mm Délka 315 mm

630 mm 1200 mm EAN 7322540500011

7322540500035 7322540509021 Hrubá hmotnost 3592.4 g

7.2 kg 347.57 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 3552.4 g

7.1 kg 341.04 kg Obalový materiál Plastic

Plastic KusůKusůKusůKusů 1 2

96

605472

Tork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstváTork Basic papírová utěrka 2vrstvá

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


